АДМИНИСТРАЦИЯ
МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» июня 2014 г.
	№ 80
	ст. Митякинская

	О внесении изменений в
Муниципальное задание Муниципального
учреждения культуры «Митякинский дом культуры»
на 2014 год и на плановый период 2015-2016 года»

	В целях создания стимулов для ориентации муниципального учреждения культуры поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями статьи 69.2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в Муниципальное задание Муниципального
учреждения культуры «Митякинский дом культуры» на 2014 год и на плановый период 2015-2016 года в связи с реорганизацией путем присоединения к Муниципальному учреждению культуры «Митякинский дом культуры» Муниципального бюджетного учреждения культуры Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Митякинская сельская библиотека» на основании Постановления № 17 от 05.03.2014 года Администрации Митякинского сельского поселения.
         2. Утвердить Муниципальное задание Муниципального
учреждения культуры «Митякинский дом культуры» на 2014 год и на плановый период 2015-2016 года, согласно приложения № 1.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с 19.06.2014 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

	Глава Митякинского сельского поселения		С.И.Куркин